
               
              

                 Unione Europea Istituto Comprensivo “Telesio” MIUR                                                    

                          ISTITUTO COMPRENSIVO   “B. TELESIO” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V - Tel.0965/685016 – Fax 0965/672118 
             Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio  

                    Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo  

               Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti 
                   Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.gov.it 

 

Prot. n° 8265 /C02                                                                      Reggio Calabria, 28/11/2016 
 

                    
- All’ USR  Calabria per la Calabria CZ 

- All’ A.T. P. - Reggio Calabria 
Alle Istituzioni  scolastiche    prov. R.C. 

- Alle OO.SS.  
- Al Sindaco  

del  Comune di Reggio Calabria 
- Sito Web Istituto 

 
 
Oggetto: Referendum Costituzionale del 04 /12/2016 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario Scolastico Regionale 2016/2017; 
VISTO il D.P.R.275/99; 
VISTO il D. Lgs 165/2001; 
ASSUNTA la circolare n. 82/2016/ Area II/S.E .. prot. uscita 00115801 del 11 novembre 2016 della Prefettura di 
Reggio Calabria; 
ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici dei plessi dipendenti da questo Istituto per garantire il 
normale svolgimento dei lavori dei seggi elettorali; 
 

DISPONE 
 

la sospensione  delle  attività didattiche  dal pomeriggio   di  venerdì  02/12/12016  a  martedì   06/12/2016 

in tutti i plessi dell'Istituto Comprensivo “B. Telesio”.  Le lezioni e  I'attività amministrativa riprenderanno 

regolarmente mercoledì 07 dicembre 2016. 

 
 

          f.to      Il Dirigente Scolastico  
      Marisa G. MAISANO 

  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93 

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/

